
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 08/10/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 października 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia nowych członków zwyczajnych PZP 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 oraz § 39 pkt 11 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje w poczet członków zwyczajnych PZP następujące kluby: 

1) Stowarzyszenie AZS WSG Bydgoszcz, 

2) Uczniowski Klub Sportowy SP5 Swim Lublin, 

3) Klub Sportowy Korona 1919 Kraków, 

4) Stowarzyszenie Klub Sportowy Szkoła Mistrzostwa Sportowego Wieliczka, 

5) Klub Sportowy GOLD Mokotów Warszawa, 

6) Stowarzyszenie GREENS Słupno. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Protokolant Zebrania        Prowadząca Zebranie 

                 Dagmara Zielińska Otylia Jędrzejczak 

  

 

                  Członek Zarządu                                                                          Prezes Zarządu PZP 

 

Protokolant Zebrania 

Dagmara Zielińska 

 


